序号 累积投票议案名称 投票数

11.00 关于董事会换届选举及下一届董事会成员候选人推荐名单的议案

11.01 李福成 票

11.02 李高生 票

11.03 王晓阳 票

11.04 蔺志军 票

12.00 关于独立董事换届选举及下一届董事会独立董事成员候选人推荐名单的议案

12.01 陈啸虹 票

12.02 刘昆 票

12.03 杨赢 票

13.00 关于监事会换届选举的议案

13.01 赵文智 票

13.02 李国印 票

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对”或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委

托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：

002195

证券简称：二三四五 公告编号：

2016-010

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年4月5日收到

公司持股5%以上股东张淑霞女士及其一致行动人吉隆瑞科投资有限公司（以下简称“吉

隆瑞科” ，吉隆瑞科系张淑霞100%持股的公司，因此张淑霞为吉隆瑞科的实际控制人，根

据《上市公司收购管理办法》的规定，张淑霞与吉隆瑞科互为一致行动人。张淑霞及吉隆瑞

科以下合称“信息披露义务人” ）提供的《简式权益变动报告书》。 2016年3月18日至2016

年4月5日，信息披露义务人通过大宗交易的方式合计减持无限售条件股份47,761,700股，

占公司总股本955,232,720股的5.0000%， 其中张淑霞通过大宗交易方式减持公司股份

20,000,000股，占公司总股本的2.0937%，吉隆瑞科通过大宗交易方式减持公司股份27,

761,700股，占公司总股本的2.9063%。

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份112,888,422股，占公司总股本

955,232,720股的11.8179%。 本次减持完成后，信息披露义务人持股总数变为65,126,722

股，占公司总股本的6.8179%，其中张淑霞持有公司股份50,939,987股，占公司总股本的

5.3327%，吉隆瑞科持有公司股份14,186,735股，占公司总股本的1.4852%。

根据中国证监会及深圳证券交易所关于上市公司股东减持股份的相关规定，现将相关

情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

吉隆瑞科 大宗交易 2016年3月18日 24.40 4,000,000 0.4187

张淑霞 大宗交易 2016年3月22日 24.60 2,000,000 0.2094

吉隆瑞科 大宗交易 2016年3月22日 24.60 4,000,000 0.4187

张淑霞 大宗交易 2016年3月23日 27.00 2,000,000 0.2094

吉隆瑞科 大宗交易 2016年3月23日 27.00 4,000,000 0.4187

吉隆瑞科 大宗交易 2016年3月24日 25.54 2,900,000 0.3036

张淑霞 大宗交易 2016年3月24日 27.55 3,000,000 0.3141

吉隆瑞科 大宗交易 2016年3月24日 27.55 3,000,000 0.3141

吉隆瑞科 大宗交易 2016年3月25日 26.30 1,700,000 0.1780

张淑霞 大宗交易 2016年3月25日 26.30 1,400,000 0.1466

张淑霞 大宗交易 2016年3月25日 26.78 5,000,000 0.5234

张淑霞 大宗交易 2016年3月28日 26.30 3,300,000 0.3455

张淑霞 大宗交易 2016年3月30日 26.30 3,300,000 0.3455

吉隆瑞科 大宗交易 2016年4月1日 24.23 4,600,000 0.4816

吉隆瑞科 大宗交易 2016年4月5日 24.05 3,561,700 0.3729

合计 - - - 47,761,700 5.0000

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股）

占总股本比例

（%）

张淑霞 70,939,987 7.4265 50,939,987 5.3327

吉隆瑞科 41,948,435 4.3914 14,186,735 1.4852

合计 112,888,422 11.8179 65,126,722 6.8179

二、其他相关说明

1、信息披露义务人本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所上

市公司规范运作指引》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人。

3、信息披露义务人作为公司2014年重大资产重组的交易对方，其所作的各项承诺详

见公司于2014年9月26日公告的《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易相关方出

具承诺事项的公告》（公告编号：2014-089）。 截至本公告发布之日，信息披露义务人所作

承诺均得到严格履行。 本次减持未违反上述承诺。

三、备查文件

1、信息披露义务人提供的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董事会

2016年4月6日

证券代码：

002195

证券简称：二三四五 公告编号：

2016-011

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会 《关于核准上海二三四五网络控股集团股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2015]3140号）核准，上海二三四五网络控股集团股份

有限公司（以下简称“公司” ）以非公开发行股票的方式发行8,350万股，发行价格为人民